[image: image1.jpg]

администрация мерчанского сельского поселения крымского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.01.2017г.

                                                                                         № 5
                                                      село Мерчанское
Об отмене режима функционирования «Повышенная готовность» на территории Мерчанского сельского поселения

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Крымский район от 26.01.2016 года №54 «Об отмене режима функционирования «Повышенная готовность» на территории муниципального образования Крымский район», в соответствии с уставом Мерчанского  сельского поселения Крымского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить с 31 января 2017 года с 9.00 режим «Повышенная готовность», введенный постановлением от 29 ноября 2016 года №159/1 «О введении режима «Повышенная готовность», территории Мерчанского  сельского поселения Крымского района.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Мерчанского сельского поселения от 29 ноября 2016 года №159/1 «О введении режима «Повышенная готовность», территории Мерчанского  сельского поселения Крымского района.
3. Ведущему специалисту администрации Мерчанского  сельского поселения Крымского района Годиновой Н.А. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Мерчанского  сельского поселения Крымского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Мерчанского сельского поселения

Крымского района                                                                        И.А.Карась